

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 032/2023/PMJ/PE

Resultado da Homologação

0001 - PLANTIO DE ARVORES (PLANTA POR CONTA DA PREFEITURA) - N/C - Valor Referência: 12,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS CONSTRUTORA E PAISAGISMO LTDA	N/C	500,00 Unidade	8,60	4.300,00	Homologado em 19/12/2023 17:36:45 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - PLANTIO DE GRAMA - N/C - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS CONSTRUTORA E PAISAGISMO LTDA	N/C	14.000,00 Metro Quadrado	6,70	93.800,00	Homologado em 19/12/2023 17:36:45 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - PLANTIO DE MUDAS PARA JARDINS (MUDAS POR CONTA DA PREFEITURA) - N/C - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS CONSTRUTORA E PAISAGISMO LTDA	N/C	4.000,00 Unidade	9,60	38.400,00	Homologado em 19/12/2023 17:36:45 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - PRESTACAO DE SERVICO DE JARDINAGEM E MANUTENCAO DE PAISAGISMO - N/C - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA SILVA SANTOS	N/C	2.048.700,00 Metro Quadrado	0,36	737.532,00	Homologado em 19/12/2023 17:36:45 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - REALIZAR A PODA DE FORMACAO DAS ARVORES COM RETIRADA DE GALHOS, FOLHAS, FLORES SECAS, ROCAGEM DE GRAMAS, CANTEIROS E MEIO FIOS. - N/C - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G DA SILVA BARBOSA JARDINAGEM LTDA	N/C	577.142,85 Metro Quadrado	0,81	467.485,71	Homologado em 19/12/2023 17:36:45 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

SEBASTIAO
AURIVALDO PEREIRA
SILVA:60911735291

Assinado de forma digital
por SEBASTIAO AURIVALDO
PEREIRA SILVA:60911735291

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Autoridade Competente

